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Velkommen og konstituering   

Godkjenning av innkalling og møteåpenhet   
I henhold til Ås Høyres vedtekter, skal årsmøtet avholdes innen 1. desember og innkalling med saksliste 
sendes ut med minst 3 ukers varsel via foreningens hjemmesider, ved e-post til medlemmer og per brev til 
medlemmer uten registrert e-postadresse. Det anbefales at årsmøtet holdes for åpne dører.  

Valg av møteleder  
Som møteleder foreslås Robert Hald.  

Valg av protokollfører  
Som protokollfører foreslås Sverre Strand Teigen.   

Valg av to til å undertegne protokollen  
Som protokollundertegnere foreslås Rubina M. Rikheim og Bengt Nøst-Klemmetsen.  

Valg av tellekorps  
Velges ved behov på årsmøtet.  

Styret i Ås Høyre  
14.10.2024 

Saker til behandling  
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1/24 Styrets beretning   
Ås Høyres styre ble konstituert i sak 04/2024 22.01.2024 og har gjennomført 5 styremøter og behandlet 43 
saker. Styret har hatt følgende sammensetning i perioden:  

- Robert Hald, leder   
- Rubina M. Rikheim, nestleder og medlemsansvarlig  
- Torill Myro, styremedlem og kampanjeleder 
- Sverre Strand Teigen, styremedlem og sekretær  
- Marit Sverdrup, styremedlem og kvinnepolitisk ansvarlig  
- Rune Tressum, styremedlem og senior Høyre ansvarlig   
- Zara M. Berg, gruppeleder  
- Bengt Nøst-Klemmetsen, ordfører  
- Vara medlemmer  
- Hermann Sildnes, varamedlem   
- Stian Johannesen, varamedlem   
- Jan Ove Rikheim, forretningsfører  
- Daniel Asalf, Unge Høyre-kontakt  
- Oscar Solberg Lægland, Høyres Studenter-kontakt (fra oktober 2024)  

Dette året har for det aller meste handlet om at vi VANT valgkampen, og ble kronet med seier og Høyre 
ordfører for første gang på 32 år i kommunen. 

Aktivitetsnivået vært lavt sammenlignet med tidligere år. Vi har gjennomført en medlemsfest og et åpent 
møte i forbindelse med Blå-måned; «180 dager med Høyre-styre», i tillegg til en tverrpolitisk sommerfest 
for alle partiene. Det ble gjennomført to standsaksjoner i oktober; en i forbindelse med SmakÅs, og en for 
å markere 1 år med Høyreordfører i Ås, sammen med samarbeidspartiene.  

Kvinnepolitisk ansvarlig, Marit Sverdrup, har deltatt på 2 møter i regi av Akershus Høyres kvinneforum; et 
lunsjmøte med bla Erna Solberg på kvinnedagen 8.mars, samt et «vorspiel» til kvinnedagen med temaet 
«Jenter i dag og jenter før. Dialog om hvordan det er å være kvinne i dag - unge som eldre». Sistnevnte 
var av kvinnepolitisk ansvarlige i Ås og Nordre Follo Høyre, men dessverre møtte ingen fra Ås Høyre.  

Ås Høyre har nå 144 registrerte medlemmer, og det var registrert 4 nye medlemmer siden 01.01.2024, 
mens 7 har meldt seg ut i samme periode.  

Robert Hald har vært Ås Høyres representant i styret i Follo Forum, mens Sverre Strand Teigen deltar i 
referansegruppen til stortingsnominasjonen.  

Ås Høyre er for øvrig godt representert i Akershus Høyre;  

- Nils H. Sopp er medlem av arbeidsutvalget, og var leder av Akershus Høyres næringsforum frem til 
oktober 2024.   

- Zara M. Berg er medlem av politisk utvalg.  
- Sverre Strand Teigen er medlem av organisatorisk utvalg.  

 

Robert Hald, Foreningsleder  
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2/24 Kommunestyregruppens beretning   
Vi legger bak oss vårt første år i posisjon! 

Vi styrer etter Nøstvedtplattformen, som vi har skrevet sammen med samarbeidspartiene våre FrP, SP og 
INP, i tillegg til vårt eget program. Kommunestyregruppen jobber godt i både utvalg, råd og i 
kommunestyret. Våre hovedutvalgsmedlemmer og -ledere setter politisk dagsorden og samarbeider med 
administrasjonen på en svært god måte. Som ordfører har Bengt satt IKS-er på agendaen. IKS-er en 
selskapsform som krever tett oppfølging fordi de ikke er underlagt verken kommunedirektør eller 
kommunestyret direkte, og det er tydelig at dette ikke har blitt fulgt godt nok opp de siste årene. 

Administrasjonen må følges opp tett, og utfordres i mye større grad enn de har vært vant til. Dette gjøres 
nå daglig gjennom ordfører, og politisk via utvalgslederne våre. Vi er en stor og aktiv gruppe, med lang 
erfaring og sammensatt kompetanse. Vi er det største partiet, og en tydelig leder i samarbeid med de 
andre partiene, hvor de også har ulik grad av erfaring i sitt politiske arbeid. Vi er i posisjon og vår viktigste 
oppgave fremover er å sette dagsorden med egen politikk. Dette er fortsatt en ny situasjon for oss, men 
med et godt lag og riktige hovedutvalgsledere på oppgavene ser vi at vi bare på et år mestrer oppgaven på 
en utmerket måte.  

Fortetting og utbygging preger fortsatt kommunen, med mange nye reguleringsplaner til behandling. De 
første planene for sentrum er vedtatt, og byggingen er i full gang. Vi håper at Tømrernes feriehjem og 
Askhaugåsen snart kommer på plass også. 

Skole:  
Etter mange års arbeid, fikk vi endelig vedtatt utbygging av Sjøskogen skole. Fremover skal vi jobbe med 
tidlig innsats for barn og unge og vi skal se på muligheten for et mer fleksibelt barnehageopptak.  

Helse og mestring:  
Vi har utvidet NAV sine åpningstider for drop-in. Vi følger opp kommunen for at pårørendeutvalgene skal 
bli bedre. Vi jobber med å innføre aktivitetskort, slik at alle barn og unge kan få delta på en fritidsaktivitet, 
uavhengig av familiens økonomiske situasjon. Vi jobber også med å legge til rette for etablering av flere 
boliger til personer med nedsatt funksjonsevne, som de kan eie selv.   

Kultur og frivillighet:  
Vi fikk raskt på plass en ordning med vinterdrift av kunstgressbanene, som var vellykket det første året. 
Ordningen skal fortsette. Vi vedtok en utvidelse av skjenketidsbestemmelsene i våres, som har blitt godt 
mottatt av studentmiljøet. Fremover skal det jobbes med Temaplan for kultur og en mulighetsstudie for 
kulturhuset.  

Kommuneøkonomi:  
Kommunens økonomi er fortsatt svært anstrengt. Samarbeidspartiene vedtok en reduksjon i 
eiendomsskatt på 25% i årets budsjett. Fremover blir det viktig å skjerme de lovpålagte tjenestene, 
samtidig som vi fortsetter å jobbe for å redusere eiendomsskatt. Økningen i statsbudsjettet for kommende 
år, som Ap og Sp fremsnakker veldig, dekker ikke opp for kommunens økte kostnadsnivå. Nye oppgaver 
fra regjeringen fullfinansieres ikke, slik som f.eks. gratis kjernetid i SFO. Det betyr innsparing i alle 
tjenesteområder fremover. Det jobbes kontinuerlig med administrasjonen for å effektivisere kommunen, 
som forhåpentligvis vil gi resultater på sikt.  

Zara M. Berg, Gruppeleder 
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3/24 Økonomisk situasjon   
Styret har mottatt månedlige rapporter fra forretningsfører og foreningens økonomi har vært godt ivaretatt i 
hele perioden.  

Siden lovverket ikke tillater Høyre å operere med avvikende regnskapsår er det regnskapet for 2023 med 
revisjonsberetning som legges frem for årsmøtet. Regnskapet er tidligere behandlet og godkjent av styret 
og rapportert til SSB i tråd med Partifinansieringslovens bestemmelser og foreslås tatt til orientering.  

 

Regnskap 2023  
Regnskapet for Ås Høyre er gjort opp med et underskudd på 130.821,00, avviket mot budsjettert 
overskudd på kr 18.000, dette skyldes et meget høyt aktivitetsnivå i et viktig valgår for Ås Høyre. Og 
resultatet av disse aktivitetene har gitt oss Ordføreren i Ås. Medlemsantallet ser ut til å ha stabilisert seg på 
2023 nivå. 

Regnskapet er ført i samsvar med SSB’s retningslinjer, der gruppetilskuddet er holdt utenfor foreningens 
regnskap. Forretningsfører har ført egen oversikt over gruppens kostnader. Det beløpet gruppen ikke 
hadde brukt ved årsskiftet er tilført partiet som bidrag. Gruppens bidrag for 2023 utgjør kr 19.674.00.  Fra 
og med året 2024 har foreningen skilt foreningens og gruppens midler på to ulike bankkontoer. 

Foreningas samlede eiendeler ved årets slutt var et innskudd i Storebrand Bank på kr 48.649,51. Årets 
underskudd på kr 130.821,00foreslås dekket av egenkapitalen. 

I egenkapitalen inngår kundefordringer kr 2.540,00 er siste kontingent og h-partner inntekt. Pengene er 
mottatt. Foreningen har ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld er leverandørgjeld kr 32.157,83. Kostnadene 
er bokført, og gjelden er betalt.  

 

Budsjett 2025  
Forslaget til budsjett for virksomheten i Ås Høyre i 2025 er nøkternt. Aktivitetene i 2025 er lave og 
budsjettet vil være rettet mot dette, det er også viktig å styrke egenkapitalen frem mot neste kommunevalg 

Gledelig er det også at inntektssiden er økende som følge av fortsatt økning av medlemsmassen og 
derved også innbetalt medlemskontingent. Valgresultatet i 2023 bidrar også til økte overføringer fra Staten. 

Detaljerte planer vil først foreligge i løpet av året. Det er derfor tradisjon for betydelig frihet for styret til å 
prioritere og omfordele ved behov. 

 

 

 

 

Jan Ove Rikheim, forretningsfører  
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4/24 Innkomne forslag og saker  
Forslag og saker som ønskes behandlet, må være sendt styret senest 2 uker før årsmøtet. 

Forslag til økonomirutiner  
Legges frem på årsmøtet.  

Høyres sentralstyre ønsker at alle Høyres lokalforeninger vedtar økonomirutiner.  

Det anbefales at forslag til økonomirutiner vedtas.  

 

Forslag til reviderte vedtekter  
Forslag til reviderte vedtekter er sendt ut sammen med innkallingen.  

Som følge av at Akershus Høyre er gjenoppstått, er det behov å fjerne referansene til det nå oppløste 
Viken Høyre i vedtektene. I tillegg har sentralstyret foretatt en mindre endring av fellesvedtektene. De 
foreslåtte endringene er synliggjort.  

Det anbefales at forslag til reviderte vedtekter vedtas.  

 

Endringsforslag til nytt partiprogram  
Legges frem på årsmøtet.  

Høyre er i gang med å utvikle et nytt stortingsvalgsprogram for perioden 2025-2029.  

Her kan du lese førsteutkastet:  
https://hoyre.no/forsteutkast-til-nytt-partiprogram/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hoyre.no/forsteutkast-til-nytt-partiprogram/
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5/24 Styrets arbeidsmål  
Årsmøtet vedtok følgende mål for arbeidet i styret i 2024:  

• Oppfølging av evaluering valgkampen 2023, starte planlegging og utarbeide arbeidsdokument og 
plan for valg 2027. 

• Rekruttere 10 nye medlemmer og verve 5 nye medlemmer til Team Høyre. 
• Utarbeide og fordele ansvar til en eller flere personer for løpende informasjonsarbeid og 

synliggjøring av Høyres politikk i Ås. 
• Jobbe sammen med gruppen, kandidater og medlemmene om at Høyre i posisjon og dets 

representanter fremstår ryddig og saklig i alle sammenhenger, samt evaluere dette løpende. 
• Sørge for god budsjettkontroll og økonomistyring slik at vi kan bygge opp en solid kapitalreserve til 

neste valgkamp 2026-2027.  
• Starte en Unge Høyre forening i Ås. 

 

Resultater: 

Valgkampen er diskutert i styret, og vi vil trekke lærdom fra den inn mot valget i 2027. Kommunikasjon og 
aktiviteter som arrangeres er løpende arbeid som styret vil fortsette arbeidet med. 

Rekrutering av nye medlemmer synes tyngre enn vi forventet når vi befinner oss i et mellomvalgår. 
Imidlertid er Ås Høre på en medlemsmasse som har kun vært overgått ifjor de siste 30 årene. 

Gruppeleder og utvalgsledere har gjennom året hatt saker i lokalmedia for å informere om vår politikk og 
prioriteringer. I tillegg ble det avhold åpent medlemsmøte på Breivoll hvor Høyres politikk første 6 måneder 
som styringsparti ble gjennomgått. Det ble også avhold medlemsmøte 19.9 i forbindelse med 
prøvenominasjonsmøte i Ås Høyre, med noe begrenset fremmøte – kun 12 deltok. 

Vi har i styret brukt minimalt med penger da det har vært et mellomvalgsår. Styret ønsker å spare opp 
midler og inntekter til neste lokalvalg.  

Det har ikke lykkes å få på plass en Unge Høyre forening i Ås. Akershus Unge Høyre ønsker å beholde 
Unge Høyre-tilbudet i Follo samlet.  

 

Forslag til arbeidsmål for neste periode:  

• Rekruttere 10 nye medlemmer og verve 5 nye medlemmer til Team Høyre. 
• Utarbeide et mediahjul for 2027, fordele ansvar på saker og synliggjøring vår politikk i Ås. 
• Fortsette jobben med gruppen, kandidater og medlemmene om at Høyre i posisjon og dets 

representanter fremstår ryddig og saklig i alle sammenhenger, samt evaluere dette løpende. 
• Fortsette god budsjettkontroll og økonomistyring slik at vi kan bygge opp en solid kapitalreserve til 

neste valgkamp 2026-2027. 
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6/24 Valg  
Valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen har bestått av Nils H. Sopp og Jan Henrik Martinsen. 

Leder   Robert Hald (for 1 år)  
Nestleder  Rubina M. Rikheim (for 2 år)  
Styremedlem  Rune Tressum (for 2 år)  

Varamedlem  Daniel B. Asalf (for 1 år)  
Varamedlem  Nina Haugdahl (for 1 år) 

Revisorer  Ole Fredrik Nordby (for 1 år)  
Jan Henrik Martinsen (for 1 år)  

Styremedlem  Marit Sverdrup (ikke på valg)  
Styremedlem  Sverre Strand Teigen (ikke på valg)  
Styremedlem  Torill Myro (ikke på valg) 

 

Delegater til Akershus Høyres årsmøte  
Ås Høyre har 4 delegater på Akershus Høyres årsmøte:  

Delegater      Vara 
1. Robert Hald (foreningsleder)    1. Styremedlem  
2. Zara M. Berg (gruppeleder)    2. Gruppemedlem  
3. Rubina M. Rikheim (nestleder)  3.  
4. Bengt Nøst-Klemmetsen (ordfører)  4. Kan ikke velge vara for ordfører 

Det foreslås at styret gis fullmakt til å supplere varalisten ved forfall.  

 

Valgkomite for neste årsmøte  
Forslag fremmes på årsmøtet.  
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7/24 Ås Høyres ærespris 2024  
Årets ærespris deles ut på årsmøtet 04.11.2024. Har du forslag til kandidater? 

Juryen består av Zara M. Berg (leder), Egil Ørbeck og Marit Sverdrup.  
Send inn ditt forslag på e-post til zara.mberg@gmail.com, senest 28. oktober 2024. 

Forslaget skal begrunnes. Begrunnelsen må ikke overskride to A4-sider.  
Juryen står fritt til å fremme egne kandidater. 

Æresprisens formål er å hedre og løfte fram en enkeltperson som i løpet av det siste året har gjort en 
ekstraordinær innsats for medlemmene, tillitsvalgte eller i politikken for Høyre. Vedkommende skal 
gjennom sine handlinger og/eller holdninger ha hatt særlig betydning for Ås Høyre og/eller medlemmene 
på lokalt, regionalt eller nasjonalt nivå. Æresprisen kan også tildeles personer for et langvarig engasjement 
som tillitsvalgt i Ås Høyre.  

 

Tidligere vinnere:  
2023: Zara M. Berg  
2022: Stein Ekhaugen  
2021: Håkon Henriksen  
2020: Egil Ørbeck 
2019: Bjørn Leivestad 
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